EXTRATO DO  CONTRATO DE ADESÃO DE LICENCIAMNETO TEMPORÁRIO DE S0FTWARE Nº
004/2022

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE
INFORMÁTICA DE UBERABA – CODIUB.

CONTRATADA: TECNOSPEED S/A

OBJETO:

VALOR

PRAZO:

Contratação de franquia mensal de licença, por API para a
geração de arquivos e informações conectados no e-social
e REINF

R$ 650,00  (seiscentos e cinquenta reais) mensais, sendo
que as 03 (três) primeiras mensalidades serão de R$
195,00, R$ 325,00 e R$ 455,00, respectivamente e R$
2.000,00 (dois mil reais) de instalação.

12 (doze) meses.

LICITAÇÃO:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022

Uberaba/MG, 07 de março de  2022.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
Kei la Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presidente